

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

č. MUBPH 6037/2016 a dodatků č.1,č.2
uzavřené dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ : 00287113
DIČ : CZ00287113
bankovní spojení : Komerční banka, a. s., číslo účtu 86-2999550217/0100
zastoupený: starostou Mgr. Zdeňkem Pánkem
ve věcech technických : Radkem Zapletalem, referentem oddělení správy majetku a investic
e-mail: zapletal@mubph.cz
tel: 573 501 941

(dále jako objednatel)

Zhotovitel : HLAVA-STAVBY s.r.o.
se sídlem Hlinsko pod Hostýnem 74,
768 41 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 26950421
DIČ : CZ26950421
bankovní spojení : KB, a.s., číslo účtu: 35-4227440287/0100
zastoupený: jednatelem Petrem Hlavou
(dále jako zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. MUBPH 6037/2016 (dále jen SoD):

II. OBSAH DODATKU č. 3

- I. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. MUBPH 6037/2016 ze dne 16.03.2016 se upravuje z důvodu nevyhovujících zkoušek únosnosti u objektu SO 104 Silnice II.etapa o méněpráce (neprovedení podkladu ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm) a o vícepráce (v místech nevyhovující únosnosti podloží bude částečně proveden podklad z prostého betonu tř.l tl. 150 mm). Dále dojde k navýšení ceny u objektu SO 105 – Chodník II.etapa z důvodu požadavku správce dotčeného zemního vedení NN, který požaduje ruční odkopání tohoto vedení a zpětné uložení kabelu NN do betonových žlabů za patu silničního obrubníku ze strany chodníku. Detailní rozpisy víceprací a méněprací jsou uvedeny v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2 smlouvy.
1. **S ohledem na výše uvedenou úpravu rozsahu jednotlivých dílčích plnění se současně upravuje článek IV.1. SoD, který dnem účinnosti tohoto dodatku nově zní takto:**
- IV.1 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a položkových rozpočtů, které tvoří (jako příloha č. 1) nedílnou součást původního znění SoD a položkového rozpočtu víceprací, který je v příloze dodatku č.3 .
- 1) „**Rekonstrukce místních komunikací v ul. Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6. května - I. etapa**“ – tedy rekonstrukce ulice Palackého v úseku mezi křižovatkami s ulicemi Rusavská a Slavkovská, a to v plném rozsahu vyjma položení finálního asfaltového krytu na místní komunikaci

Cena bez DPH:	1 461 120,30 Kč
DPH 21%	306 835,30 Kč
Cena včetně DPH:	1 767 955,60 Kč

2) „Rekonstrukce místních komunikací v ul. Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6. května - II. etapa“ – tedy rekonstrukce ulice Palackého v úseku mezi křižovatkami s ulicemi Slavkovská a 6. května, a to v plném rozsahu. Součástí tohoto dílčího plnění je navíc i položení finálního asfaltového krytu na místní komunikaci v úseku popsáném v bodě 1) tohoto odstavce smlouvy.

Cena bez DPH:	2.759.816,70 Kč
DPH 21%	579 561,10 Kč
Cena včetně DPH:	3.339.377,80 Kč

Celková cena díla činí bez DPH:	4.220.937,00 Kč
DPH 21%	886 396,40 Kč
Celková cena díla činí včetně DPH:	5.107.333,40 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi rady města Bystřice pod Hostýnem konané dne 13.07.2016.

V Bystřici pod Hostýnem 20. 7. 2016

V Bystřici pod Hostýnem 20. 7. 2016

Za objednatele



Za zhotovitele

HLAVA-STAVBY s.r.o.
Hlinsko pod Hostýnem 74
768 41 Bystřice pod Hostýnem
DIČ: CZ26950421; tel./fax: 573 389 053

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1010/16** **Ul. Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6.května**
 Objekt: **SO104** **Silnice II. etapa**
 Rozpočet: **1** **SO 104 - Silnice II. etapa dodatek č.3**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**
 Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **HLAVA - STAVBY s.r.o.** IČO: **26950421**
 Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
 76841 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			191 608,51
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			191 608,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	191 608,51 CZK
Základní DPH	21 %	40 237,80 CZK

Zaokrouhlení -0,31 CZK

Cena celkem s DPH 231 846,00 CZK

v Bystřici pod Hostýnem

dne

4.7.2016

HLAVA-STAVBY S.R.O.
 Hlinsko pod Hostýnem 74
 768 41 Bystřice pod Hostýnem
 DIČ: CZ26950421; tel./fax: 573 389 053

Za zhotovitele

Město Bystřice pod Hostýnem
 Masarykovo nám. 137
 768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV			191 608,51	100
Cena celkem					191 608,51	100

Položkový rozpočet

S:	1010/16	Ul.Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6.května
O:	SO104	Silnice II.etapa
R:	2/1	SO 104 - Silnice II. etapa dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 5		Komunikace pozemní				191 608,51		231 846,30		2,92
1	564851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm	m2	-750,84000	107,73	-80 887,99	21,00	-97 874,47	0,33	-247,78
2	567211115	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	m2	659,00000	413,50	272 496,50	21,00	329 720,77	0,38	250,70

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1010/16** **Ul.Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6.května**
 Objekt: **SO105** **Chodník II.etapa**
 Rozpočet: **1** **SO 105 - Chodníky II. etapa dodatek č.3**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**
 Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
 76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **HLAVA - STAVBY s.r.o.** IČO: **26950421**
 Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
 76841 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			96 350,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 350,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	96 350,35 CZK
Základní DPH	21 %	20 233,57 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 116 584,00 CZK

v

dne

4.7.2016

HLAVA-STAVBY S.R.O.

Hlinsko pod Hostýnem 74
 768 41 Bystřice pod Hostýnem
 DIČ: CZ26950421; tel./fax: 573 389 053



Za zhotovitele

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo nám. 137

768 01 Bystřice pod Hostýnem

-/-

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 154,60	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 623,60	11
5	Komunikace pozemní	HSV			35 572,15	37
8	Trubní vedení	HSV			48 000,00	50
Cena celkem					96 350,35	100

Položkový rozpočet

S:	1010/16	Ul.Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6.května
O:	SO105	Chodník II.etapa
R:	6/1	SO 105 - Chodníky II. etapa dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				2 154,60		2 607,07		0,00
1	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,00000	71,82	2 154,60	21,00	2 607,07	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				10 623,60		12 854,56		5,62
2	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-30,00000	123,88	-3 716,40	21,00	-4 496,84	0,00	0,00
3	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 150mm (60 m x 0,5 m)	m2	30,00000	478,00	14 340,00	21,00	17 351,40	0,19	5,62
Díl: 1		Zemní práce				35 572,15		43 042,30		0,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	30,00000	13,47	404,10	21,00	488,96	0,00	0,00
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,50000	148,13	6 739,90	21,00	8 155,28	0,00	0,00
6	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (200 bm x 0,3 m x 0,5 m)	m3	30,00000	890,00	26 700,00	21,00	32 307,00	0,00	0,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,50000	84,30	1 728,15	21,00	2 091,06	0,00	0,00
Díl: 8		Trubní vedení				48 000,00		58 080,00		0,00
12	NC-01	Přeložení NN kabelů	hod	115,00000	200,00	23 000,00	21,00	27 830,00	0,00	0,00
13	NC-02	Přeložení NN kabelů - materiál	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00	0,00	0,00